
 

 

Prodejní 

servisní a materiálová smlouva č.PH/2024/01 

číslo smlouvy HL 2023521 

Čl. I  Smluvní strany 

Dodavatel:     PH-tonery s.r.o. 

Sídlo:      Kamhajek 34, 280 02 Kolín 

Korespondenční adresa:   Kamhajek 34, 280 02 Kolín 

Zastoupený:     XXXXXXXXXXXXXX 

IČO:      03828191 

DIČ:      CZ03808191 

Zapsána: v registru vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 238580 

Bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Odběratel:  Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Sídlo:  Košumberk 80, 538 54 Luže 

Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 00183024 

DIČ:      CZ00183024 

Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 
29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

Bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    

Odběratel a dodavatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a 
bezvýhradné shody o všech dále uvedených ustanovení dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník smlouvu o prodeji tiskových zařízení a zajištění souvisejících tiskových služeb. 
Odběratel se zavazuje a prohlašuje, že bude ke všem tiskovým zařízením (předmět SAM 
smlouvy) závazně odebírat spotřební materiál (laserové tonery CMYK) po dobu záruční 
doby. Záruční doba je XX měsíců od doby zakoupení tiskového zařízení. 

 



 

 

 

  

Čl. II  Podmínky smlouvy 

Dodavatel a odběratel uzavírají tímto smlouvu o spolupráci, prodeji kancelářské a 
výpočetní techniky (Čl. III) a poskytování služeb za podmínek dále uvedených: 

Doba trvání smlouvy – na dobu 48 měsíců 

 

Čl. III  Předmět smlouvy 

1.  Dodavatel se zavazuje vykonávat pro objednatele níže specifikovanou činnost, za což mu 
náleží ze strany objednatele odměna (platba faktur). 

2.  Dodavatel se zavazuje vykonávat pro objednatele níže uvedené činnosti: 

a) Dodávky  prémiových (čistých patentů) tonerových kazet do laserových a inkoustových 
tiskáren,  faxů a kopírovacích strojů 

b) Dodávky originálního spotřebního materiálu 

c) Záruční a pozáruční servis laserových a inkoustových tiskáren a faxů zdarma (bez  
              náhradních dílů u pozáručního servisu)  
 
d) Záruční a pozáruční servis kopírovacích strojů zdarma (bez náhradních dílů u  
              pozáručního servisu) 
 
e) Zabezpečení ekologické likvidace nepoužitelných kazet do laserových a   
            inkoustových tiskáren, vystavování likvidačních vyřazovacích listů a protokolů  

f) Zajištění a převzetí záručního, či pozáručního servisu u veškeré kancelářské techniky 
plně zdarma (bez náhradních dílů u pozáručního servisu) 

g)  Zajištění dodávek nových tiskových zařízení v ceně 1,00 Kč vč. DPH v celkové hodnotě   
      zařízení do 15 000,00Kč vč. DPH za 1ks, a to na základě písemné objednávky  
             dodavatele 
 
3. Objednatel se zavazuje odebírat spotřební materiál do svých veškerých tiskových zařízení 

  (laserových a inkoustových tiskáren, faxů a kopírovacích strojů) od Dodavatele.  

4. Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné předem objednat a  
     zaplatit samostatně. Počet odebraných tonerů CMYK není podmíněn minimálním  
     množstvím po celou dobu SAM smlouvy (48 měsíců). 
 



 

 

 

Čl. IV  Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky 
spotřebního materiálu pro uvedený stroj v čl. III Předmět smlouvy a tisková zařízení dle 
následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní 
služby tiskových zařízení: 

1) Dostupnost servisu – Po/Pá 8.00 – 16.00 
2) Reakce servisního technika od nahlášení poruchy od 24 do 48 hodin 
3) Veškeré servisní zásahy a úkony servisního technika – garance opravy do 48 hodin 
4) Doprava zdarma 
5) V případě nezprovoznění stroje do 48 hodin, je dodavatel povinen dodat náhradní 

zařízení a sice – nejdéle do druhého dne, od nahlášení poruchy (72 hodin) 
6) Spotřební materiál (tonery CMYK) a servisní materiál v případě pozáručního servisu si 

plně hradí odběratel po celou dobu prodejní SAM smlouvy. 
7) Dodávky tonerů a tiskových zařízení max. do  48 hodin od přijetí závazné objednávky. 

 

Čl. V  Platební podmínky  

Platební podmínky se řídí platným ceníkem, který je nedílnou součástí této prodejní SAM 
smlouvy. 

Dnem předání a převzetí předmětu smlouvy vzniká dodavateli právo na fakturaci. Podkladem 
k placení je daňový doklad (faktura), který je součástí dodávky předmětu smlouvy vystavený 
dodavatelem se splatností 30 dní ode dne převzetí zboží odběratelem. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. V případě, že 
daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem, je odběratel oprávněn ho 
vrátit dodavateli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného daňového dokladu odběrateli. 

Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak.  

 

Čl. III. Místo a způsob dodání zboží 

Dodavatel je dle této smlouvy povinen dodat zboží a provést služby v rozsahu dle čl. III této 
smlouvy do místa určení, a to do:  

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, Luže. 

Vše v kompletním provedení, včetně dopravy, vykládky, přesunů, uvedení dodaného zboží do 
provozu s předvedením funkčnosti, včetně likvidace obalů. 



 

 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech předání a převzetí:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 

                                           e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

V případě nekvalitního zboží si odběratel vyhrazuje právo na nepřevzetí, popř. vrácení zboží. 

 

 

Čl. VII  Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců, a sice od data podpisu, s dvouměsíční výpovědní 
lhůtou.  

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a jen vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České 
republiky v platném znění. Pro případ sporu strany sjednávají místní příslušnost věcně 
příslušného soudu dle sídla odběratele. 

Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou ve smyslu Občanského zákoníku subjekty oprávněnými 
k činnosti, jež je předmětem této smlouvy. 

Osoby podepisující tuto smlouvu jménem odběratele a dodavatele prohlašují, že jsou 
k tomuto úkonu oprávněny, tuto smlouvu si přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, 
že obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

Tato smlouva vstupuje v platnost  dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím, dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva 
podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015, o registru smluv.  

Tato smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 oboustranně 
potvrzené vyhotovení. 

 

 



 

 

 

 

 

 

   V Luži  02.01.2024                 V Kolíně 19.12.2023 

 

 

 

 

 

     ……………………….                                                       …………………………. 

            Za odběratele:                                                                        Za dodavatele: 
      
     XXXXXXXXXXXXX             XXXXXXXXXXXXX 
      XXXXXXXXXXXX                XXXXXXXXXXX 

 
 


